ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПИТЕЛИНСКОГО РАЙОНА

391660, Рязанская область, р.п.Пителино, ул. Советская площадь, д.8, тел. (49145)6-41-76

РЕШЕНИЕ

«15»  сентября 2023 г.               р.п. Пителино                    № 51/309
О регистрации депутатов   Совета депутатов

 муниципального образования – Пителинское городское поселение
   На основании протоколов участковых избирательных комиссий, руководствуясь   Законом   Рязанской области N 63-ОЗ « О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области»», территориальная избирательная комиссия Пителинского района
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутатами Совета депутатов муниципального образования – Пителинское городское поселение

- по избирательному округу №1
· Калинин Николай Николаевич
· Кузин Николай Владимирович

· Мелёхина Людмила Николаевна
· Федюшкин Владимир Васильевич

- по избирательному округу № 2

· Лапин Алексей Иванович

· Михайлин Петр Анатольевич
- по избирательному округу № 3

· Веряева Юлия Андреевна

· Кузин Сергей Владимирович
· Мерлин Сергей Юрьевич

2. Выдать удостоверение депутата Совета депутатов муниципального образования – Пителинское городское поселение
· Калинин Николай Николаевич
· Кузин Николай Владимирович

· Мелёхина Людмила Николаевна
· Федюшкин Владимир Васильевич

· Лапин Алексей Иванович

· Михайлин Петр Анатольевич
· Веряева Юлия Андреевна

· Кузин Сергей Владимирович
· Мерлин Сергей Юрьевич
3. Опубликовать настоящее решение на сайте ТИК Пителинского района Рязанской области.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                     Гаврилина Т.В.

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии                                                       Елисеева Н.Б.